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Leszno, dn. 05.10.2021r. 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 

ORAZ 

MODYFIKACJA DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA NR 1 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Świadczenie usług kompleksowego sprzątania 

pomieszczeń biurowych i socjalnych” 

Znak sprawy: ZP.PN.14.2021 

 

 Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone 

przez Wykonawców: 

PYTANIE NR 1 

Prosimy o informację (w podziale na budynki) jakie dozowniki na mydło dezynfekujące posiada Zamawiający? Prosimy o 

wskazanie producenta dozowników. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że we wszystkich budynkach posiada pojemniki na mydło dezynfekujące firmy MERIDA. 

PYTANIE NR 2 

W związku z koniecznością zapewnienia dezynfekcji wyposażenia i powierzchni dotykowych zgodnie z zakresem 

określonym w Opisie Przedmiotu Zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że środki do wykonania w/w dezynfekcji zapewnia 

Wykonawca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamówienia, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ, 

Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia środków dezynfekcyjnych. 

PYTANIE NR 3 

Jaka jest powierzchnia okien (liczona dwustronnie) w poszczególnych obiektach oraz czy są to okna otwieralne czy nie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż powierzchnia okien w obiekcie przy ul. Saperskiej wynosi ok. 80,84 m2. Nie wszystkie okna są 

otwieralne. W celu uzyskania dokładniejszych informacji Zamawiający dopuszcza wizję lokalną. 

Powierzchnia okien w ZZO Trzebania wynosi ok. 101,38 m2. Nie wszystkie okna są otwieralne. W celu uzyskania 

dokładniejszych informacji Zamawiający dopuszcza wizję lokalną. 



2 

 

PYTANIE NR 4 

Jaka jest ilość i rodzaj opraw oświetleniowych w poszczególnych obiektach oraz na jakiej wysokości się one znajdują? 

Odpowiedź: 

Rodzaj i ilość opraw oświetleniowych w zakładzie przy ul. Saperskiej 23: 

Rodzaj, nazwa oprawy Ilość  

Panel LED 40W 33 

Plafon LED 10W 26 

Oprawa LED 36W 7 

Oprawa świetlówkowa 4 x 18W 6 

Oprawy w MZO przy ul. Saperskiej 23 znajdują się na wysokości ok. 2,65 m. 

 

Rodzaj i ilość opraw oświetleniowych w ZZO Trzebania: 

Rodzaj, nazwa oprawy ilość 

Oprawa rastrowa 4 x 18W 28 

Oprawa świetlówkowa 2 x 36W 69 

Plafon LED 12W 25 

Oprawa LED 40W 28 

Oprawy w ZZO Trzebania znajdują się na wysokości ok. 3 m. 

PYTANIE NR 5 

Jaka jest ilość osób zatrudnionych w poszczególnych obiektach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ilość osób zatrudnionych w MZO przy ul. Saperskiej 23 wynosi 128, a w ZZO Trzebania 140 

osób. 

PYTANIE NR 6 

Jakiego rodzaju pojemniki na papier toaletowy zostały zainstalowane w toaletach (chodzi o kwestię wielkości rolki papieru 

toaletowego). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pojemniki, jakie zostały zainstalowane w toaletach są z firmy MERIDA. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), w związku z udzieleniem wyjaśnień treści SWZ po upływie terminu 

określonym w art. 284 ust. 2, zmienia treść SWZ z jednoczesnym przedłużeniem terminu składania i otwarcia ofert, w 

następujący sposób: 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż: 

1) Zmianie ulega Rozdział XIII pkt 1 SWZ: 

Było: „Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.11.2021r.” 
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Jest: „Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 06.11.2021r.” 

 

2) Zmianie ulega Rozdział XVII pkt 1 SWZ: 

Było: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej OPEN NEXUS dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno do dnia 06.10.2021r. godz. 10:00.” 

Jest: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej OPEN NEXUS dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno do dnia 8.10.2021r. godz. 10:00.” 

 

3) Zmianie ulega Rozdział XVII pkt 2 SWZ: 

Było: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 

po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu 06.10.2021 godz. 10:05.” 

Jest: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po 

dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu 08.10.2021 godz. 10:05.” 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe zmiany będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert 

i realizacji przedmiotu zamówienia. 

Pozostałe zapisy dokumentów zamówienia pozostają bez zmian. 

https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno
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